
 

 
 

 

  

  

 

  

  
CÍLE SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÍZKOPRAHOVÉHO DENNÍHO CENTRA 

ČESKÁ KAMENICE 

 

Člověk, který využije možnost základního zabezpečení v oblasti základních potřeb  

(umožnění osobní hygieny, stravy, ošacení, odpočinku, vlídného vyslechnutí)  

Člověk, který využije služby základního poradenství, kdy mu budou poskytnuty informace o 

jiných možnostech pomoci  

Člověk, který je soběstačný, věří si a vnímá odpovědnost svého chování  

Člověk, který využil konkrétní pomoc v nepříznivé situaci 

(pomoc potravinovým a hygienickým balíčkem, umožnění vyprání si prádla, vyřízení osobních 

dokladů, dávek hmotné nouze, hledání bydlení, zaměstnání) 

Člověk, který umí komunikovat se svou rodinou nebo s blízkou osobou  

Člověk, který je podporován pracovníky, kteří jsou odborně způsobilí a mají možnost dalšího 

profesního vzdělávání, včetně supervize 

Člověk, který se nebojí ozvat, když mu cokoli na poskytování sociální služby nelíbí 

Člověk, který službu nízkoprahové denní centrum již nepotřebuje navštěvovat.  

 

JAK POZNÁME, ŽE JSOU NAŠE CÍLE NAPLŇOVÁNY  

Individuální záznamy o průběhu poskytování sociální služby 

Pravidelné vyhodnocování současné situace člověka 

Poskytnutá zpětná vazba 

Záznamy o vyřízení stížností 

Pravidelná školení pracovníků sociální služby 

Zpětná vazba pracovníků 

Komunikace s úřady a sociálními pracovníky města Česká Kamenice 

Ukončení služby 


